
令和７年 7 月吉日 

 

取引先各位 

 

福岡県糟屋郡志免町南里４－６－１５ 

株式会社アステック 
 

【重要】夏季休暇のお知らせ 

 
拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 

さて、この度、弊社では下記の通り夏季休暇を実施させて頂きます。  

 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

 

夏季休業日：２０２５年 8 月 9 日（土）～２０２５年８月１７日（日） 

最終出荷日：２０２５年 8 月 6 日（水） 

      IVF 消耗品のみ２０２５年 8 月 8 日（金） 

通 常 業 務：２０２５年８月１８日（月）  ９時より通常営業 

 

 

 

ご不便をおかけいたしますが、重ねてご理解のほどお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 


